NEW POWER NEW LIFE

FeIRRMAN 83001234567

becnnatHbIM 3BOHOK NO POCCMM

[ eHepaTop an3enbHblin cBapo4Hbin SDW180E

MakcumanbHas MOWHOCTb reHepaTopa

(KBT) 4.5
HoMuHanbHas MowHOCTb reHeparTopa 4
(xBT)
Hanps>xenue/yactota (B/I'u) 230/50
Cyxoli Bec (kr) 86
Pacxog Tonnuea (n/y4ac) 2.3
O6bem TonnmeHoro 6aka (1) 12.5
OFF_ON
)
M
SnekTpocTapTep [apanTna AnbTepHaTtop
AKKymynsitop B 2roga npu ycnosun  Matepuan obMoTku -
KOMMnnekTe perucTpaumn® 100% menb

OneKTpOCTaHUUS CO BCTPOEHHbIM CBAPOYHbIM BbiNpsAMUTENeM,nepeasmnxHas, 220B. 4-TakTHbI, 0AHOLUANHAPOBBIN,
cvcTeMa BO3AYIWHOM0 OXNaX AEHUs, CUCTEMa NPSIMOro BMpbICcKa TONAMBA, AM3ENbHbIA ABUratenb 9.4 n.c, aNeKTpo
ctapT,84 nb(A), ceapouHbin Tok 50-180A, anameTtp anekTpoda £o 5,0 mm.

MakcumanbHas MOWHOCTb reHeparTopa
(kBT)

HoMuHanbHas MOWHOCTL reHeparTopa
(xBT)

Hanpsxenue/yacTota (B/I'u)
Cyxoi1 Bec (kr)

Pacxon Tonnmea (n/yac)
O61bem TonnmeHoro 6aka (n)

apaHTua

YpoBeHb wyma (ab(A))

JlononHuTenbHble onumm

AnbTepHaTop /reHepaTop
nepemMeHHoro Toka/

KoadpdpumumeHT mowHocTu (Cos f)
Cumna Toka Ha a3y HoMmnHanbHas (A)
da3

BblBO#OB NepeMeHHOro Toka (W)
Bbixon 12V (Amnep)

Cuctema nycka

McnonHeHne

Mpubopbl KOHTPONS

Cunctema oxnaxoeHus

Yueno unnuHapos

OCHOBHbI€ XapaKTepucTUKn

4.5

230/50

86

2.3

12.5

2ropa *

J[ononHutenbHas MHcpopMaLms
85

akkymynsatop 12V/30AH , konéca 4wt , KOHAEHCATOPHAsA KOMNEHCaLMOHHas
cuctema

LLleToYHbI, CaMOBO36Y X AAIOWMIACS, CUHXPOHHBIA, 2-X MOMIOCHOA

1

21

1

2

8.3

pYy4HOIA cTapTep, anekTpocTapTep

OTKPbITOE Ha pame

BonbTMmeTp , ykasaTenb ypoBHS ToNnunea
OBurarenb

BoagywHas, npuHyauTensHas

1



MowHocTb gsurartens (n.c.)
Ieuratens, oblee onucaHve

Yucno obopoToB apuratens (06/MuH)
Twn gBurartens

O6bem gpuratens , cM.ky6.

Twn Tonnuea

Twun macna

EmkocTb MacneHoro kapTepa (n)

Cuctema perynmpoeku o60poToB
nsuratens

Mogenb gsuratens

AnbTepHaTtop - Matepuan obmMoTok

Ynakoska

KoMnnekT noctaeku

O6bem bpyTTO (M3)
Bec 6pyTTO (Kr)

abaputbl B ynakoske, O LU*B (Mm)

CBapouHoe HanpsixeHne paboyee (B)

JnameTp anekTpoaa (Mm)

MpononXuTenbHOCTb Harpysku
(MH/NB) ( %)

CeapouHbiin Tok (DC) (A)

PerynaTtop HanpsxeHus

9.4

[u3enbHblii, YeTbipexTakTHblli ¢ OHV, 04HOLMAMHAPOBLIA, NPSIMOIA BNPbICK
3000

Lm3enbHbli 6e3 TypboHaanyBa

418

[u3enbHoe TONMBO

SAE10W30, SAE10W40

1.8

MexaHun4yeckas

FIRMAN SDE 186
menb 100%

TpaHcnopTHasa uHdpopMaLms
KapTOH

WHCTPYKLMS , rapaHTUMHbBIA TanoH , CBEYHOW KJTHOY , BUNKK 2WT ,
akkymynstop 12V/30AH

0.28
90
750*525*710
CBapouHble XxapaKTepucTuku
30
5
60

180
FeHepatop

3NEKTPOHHbIN



