

Генератор дизельный сварочный SDW180E

Максимальная мощность генератора (кВт)	4.5
Номинальная мощность генератора (кВт)	4
Напряжение/частота (В/Гц)	230/50
Сухой вес (кг)	86
Расход топлива (л/час)	2.3
Объем топливного бака (л)	12.5



Электростартер
Аккумулятор в
комплекте



Гарантия
2 года при условии
регистрации*



Альтернатор
Материал обмотки -
100% медь



Электростанция со встроенным сварочным выпрямителем, передвижная, 220В. 4-тактный, одноцилиндровый, система воздушного охлаждения, система прямого впрыска топлива, дизельный двигатель 9.4 л.с, электро старт, 84 дБ(А), сварочный ток 50-180А, диаметр электрода до 5,0 мм.

Основные характеристики	
Максимальная мощность генератора (кВт)	4.5
Номинальная мощность генератора (кВт)	4
Напряжение/частота (В/Гц)	230/50
Сухой вес (кг)	86
Расход топлива (л/час)	2.3
Объем топливного бака (л)	12.5
Гарантия	2 года *
Дополнительная информация	
Уровень шума (дБ(А))	85
Дополнительные опции	аккумулятор 12V/30AH , колёса 4шт , конденсаторная компенсационная система
Альтернатор /генератор переменного тока/	Щеточный, самовозбуждающийся, синхронный, 2-х полюсной
Коэффициент мощности (Cos f)	1
Сила тока на фазу номинальная (А)	21
Фаза	1
Выводов переменного тока (шт)	2
Выход 12V (Ампер)	8.3
Система пуска	ручной стартер, электростартер
Исполнение	открытое на раме
Приборы контроля	Вольтметр , указатель уровня топлива
Двигатель	
Система охлаждения	Воздушная, принудительная
Число цилиндров	1

Мощность двигателя (л.с.)	9.4
Двигатель, общее описание	Дизельный, четырехтактный с OHV, одноцилиндровый, прямой впрыск
Число оборотов двигателя (об/мин)	3000
Тип двигателя	дизельный без турбонаддува
Объем двигателя , см.куб.	418
Тип топлива	Дизельное топливо
Тип масла	SAE10W30, SAE10W40
Емкость масленого картера (л)	1.8
Система регулировки оборотов двигателя	механическая
Модель двигателя	FIRMAN SDE 186
Альтернатор - материал обмоток	медь 100%

Транспортная информация

Упаковка	картон
Комплект поставки	инструкция , гарантийный талон , свечной ключ , вилки 2шт , аккумулятор 12V/30AH
Объем брутто (м3)	0.28
Вес брутто (кг)	90
Габариты в упаковке, Д*Ш*В (мм)	750*525*710

Сварочные характеристики

Сварочное напряжение рабочее (В)	30
Диаметр электрода (мм)	5
Продолжительность нагрузки (ПН/ПВ) (%)	60
Сварочный ток (DC) (A)	180

Генератор

Регулятор напряжения	электронный
----------------------	-------------